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MEDISPIRANT Żel pod prysznic 180 ml
 

cena: 14,19 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała głowa, skóra

Działanie myjące, przeciwpotne

Opakowanie 180 ml

Postać żel

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji na skórę, na włosy

Typ produktu Kosmetyk

Wskazania potliwość

Opis produktu
 

Opis:
Medispirant żel pod prysznic 2w1 jest przeznaczony dla osób borykających się z nadmierną potliwością ciała i głowy. Nie tylko
skutecznie oczyszcza i pielęgnuje skórę, ale przede wszystkim zmniejsza aktywność gruczołów potowych, co przy regularnym
stosowaniu eliminuje wydzielanie potu na całej powierzchni ciała. Dodatkowo dzięki zawartym w składzie jonom cynku Medispirant
działa antybakteryjnie i tworzy barierę przed powstawaniem nieprzyjemnego zapachu potu. Zapewnia długotrwałe uczucie świeżości,
pozostawiając skórę miękką i aksamitną w dotyku.

Medispirant żel pod prysznic 2w1 pełni również funkcję szamponu. Hamuje nadmierną potliwość skóry głowy, łagodząc dyskomfort
wywołany drażniącym działaniem potu. Medispirant opóźnia przetłuszczanie się włosów i skóry głowy, pielęgnując ją i sprawiając, że
włosy łatwo się rozczesują i nie puszą się. Preparat jest przeznaczony do codziennego stosowania.

Medispirant żel pod prysznic 2w1 oprócz składników myjących, zawiera składniki antyperspirujące, które wpływając na regulację pracy
gruczołów potowych, hamują wydzielanie potu na całej powierzchni ciała. Codzienne stosowanie produktu skutecznie ogranicza
wzmożoną potliwość. Nie zawiera alkoholu, który może podrażniać i wysuszać skórę.

Skuteczność produktu jest zależna od prawidłowego zastosowania preparatu. Najlepiej stosować go na noc, na czystą i osuszoną skórę
stóp i dłoni, pozostawiając go do całkowitego wyschnięcia. Nie nakładać preparatu ponownie. Dzięki temu chlorek glinu ma możliwość
odpowiednio zaczopować gruczoły potowe.
Rano umyć skórę wodą z mydłem. Nie nakładać preparatu ponownie. W pierwszym etapie należy stosować preparat codziennie od 2-5
dni, aż do osiągniecia zadowalającego efektu. W drugim etapie używać blokera 1-2 razy w tygodniu lub zgodnie z potrzebą.
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